
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu w celu realizacji projektu partnerskiego  

pn. „Rozwój usług społecznych w Gminie Nowa Karczma”  
 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1), w związku z uchwałą Nr XLIV/257/2022 Rady Gminy Nowa 

Karczma z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie realizacji projektu partnerskiego pn. „Rozwój 

usług społecznych w Gminie Nowa Karczma” w ramach Działania 6.2. Usługi Społeczne 

Poddziałania 6.2.2. Rozwój usług społecznych, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu prawidłowej realizacji projektu pn. ”Rozwój usług społecznych w Gminie Nowa 

Karczma” w ramach Działania 6.2. Usługi Społeczne Poddziałania 6.2.2. Rozwój usług 

społecznych, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-

2020, zwanego dalej Projektem, zgodnie z zawartą umową partnerską, powołuję zespół 

Zarządzający, zwany dalej Zespołem, w skład którego wchodzą: 

1) Kierownik Projektu – Pani Karolina Kościukiewicz - przedstawiciel Ośrodka Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych i Niesamodzielnych z siedzibą w Plewiskach, odpowiedzialna  

w szczególności za codzienne zarządzanie Projektem, ewaluację wsparcia, sporządzanie 

wniosków o płatność, zarządzaniem zmianami w Projekcie, sporządzanie harmonogramu 

płatności, opracowanie zmian wniosku o dofinansowanie, bieżące kontakty z Instytucją 

Zarządzającą; 

2) Specjalista ds. wsparcia wnioskodawcy – Pani Anna Klonowska - przedstawiciel Gminy 

Nowa Karczma, odpowiedzialna w szczególności za badanie potrzeb i rekrutację 

uczestników Projektu, współpracę w zarządzaniu Projektem, organizację form wsparcia 

realizowaną przez Partnera Wiodącego oraz za terminowość i prawidłowość realizacji 

zadań w ramach Projektu, bieżący monitoring jego rezultatów, terminowość  

i prawidłowość rozliczeń Projektu, a także podejmowanie działań naprawczych 

w przypadkach zagrożenia niewłaściwego przebiegu Projektu i raportowanie  

o zauważonych nieprawidłowościach w jego realizacji, w tym o problemach w osiągnięciu 

wskaźników produktu i rezultatów Projektu oraz problemach związanych z pracą personelu 

i wykonawcami Projektu; 

3) Księgowa Partnera Wiodącego – Pani Mirosława Piotrowska - przedstawiciel Gminy Nowa 

Karczma, odpowiedzialna za obsługę księgową Projektu w zakresie obowiązków Partnera 

Wiodącego; 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 583, 1005, 1079. 



4) Księgowa Partnera – Pani Monika Graczyk - przedstawiciel Ośrodka Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych i Niesamodzielnych z siedzibą w Plewiskach, odpowiedzialna  

za płatności i rozliczenia finansowe Partnera Projektu. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu współpracując realizują zadania określone w Projekcie zgodnie  

z zawartą umową Nr RPPM.06.02.02-22-034/22-00 z dnia 15 września 2022 r. oraz 

zatwierdzonym wnioskiem o dofinansowanie, z należytą starannością, w szczególności 

ponosząc wydatki celowo, rzetelnie i racjonalnie z zachowaniem zasady uzyskania najlepszych 

efektów z danych nakładów oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, a także  

w sposób, który zapewni prawidłową i terminową realizację Projektu oraz osiągnięcie celów 

zakładanych we wniosku o dofinansowanie.  

2. Spotkania Zespołu odbywać się będą raz w miesiącu osobiście lub poprzez powszechnie 

dostępne kanały komunikacji w trybie rzeczywistym (tj. telekonferencje, wideokonferencje, 

Skype). 

§ 3. Zespół powołuje się na czas realizacji Projektu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Karczmie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                   Wójt Gminy  

 

                 Andrzej Pollak  


